
  

 

Projekt pn. „Automatyzacja procesu badań DNA kopalnego oraz biobankowanie materiału w Zakładzie Genetyki Sądowej PUM w Szczec inie” na postawie umowy nr 7048/IA/SP/2019 z dnia 25.10.2019 r.  
finansowanej ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Szczecin, dnia 06.05.2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa automatycznej stacji do przygotowania Bibliotek do sekwencjonowania nowej generacji” sygnatura postępowania 
DZP-262-2/2020 
 

 

  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.05.2020 r. o godz. 10:30. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 
 Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena [60%] Wydłużenie okresu szkolenia  

pracowników zamawiającego [20%] 
Szkolenie w jednostce zewnętrznej [20%] 

1 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

659 522,19 zł 
Wykonawca oferuje  
wydłużenia szkolenia 

do 5 dni 

Wykonawca oferuje 
przeprowadzenie szkolenia  

z obsługi urządzenia  
w jednostce zewnętrznej 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 660 000,00 PLN brutto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Wioletta Orzechowska 


